UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:           /QĐ-SGDĐT

         Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025 - 2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI

 Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 788/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025 - 2026 cho

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu Kế hoạch được giao tại Điều 1 Quyết định này, Thủ

trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, hoàn thành nhiệm vụ kế hoạch năm học

2025 - 2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC(lttt).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-26T08:51:45+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-26T09:26:23+0700

		2024-12-26T09:26:07+0700

		2024-12-26T09:26:07+0700